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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/body-s-p-50231.html

Body S

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Lace spotyka sie z Wetlook!

113,23 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni
ERO-42-26410381021
42-26410381021
4024144263059

| razem tworzg to seksowne czarne ciato z dtugimi rekawami i okragtym karkiem. Catkowicie wykonana z koronki, przekonuje
bocznymi wstawkami wetlooke z przodu, ktére dodatkowo wnosza odrobine ostrosci do stodkiego stroju. Z zapieciem
zatrzaskowym w kroczu. Materiat: Koronka 90% poliamid, 10% elastan, wet look 92% poliester, 8% elastan.
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